
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 7 12 18

25

╳

19
8
25

10 12 15 17 Auszeit

Ende
15:10 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 12 5 6 13

1114 3
8:19 0:7

0
11

3 5 6 7 8 Auszeit

0:5
11:23

S
A
T
Z

2

Start
15:13 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 12 6 3

23

╳

10
23

1
11

2
14

7
16

8
17

9
21

Auszeit

Ende
15:37 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 7 12 18

2516 10
6:3 11:9

3
17
25

4
18

6
19

9
22

11
23

14
24

Auszeit

6:7
19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
19 15 16 7 12 10

173
16:20

╳

14
5
15

6
16

8
17

9 13 Auszeit

13:15
16:22

Ende
16:05 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 12 6 3

25

2
16

4
18

6
22

10
25

11 15 Auszeit

11:13

S
A
T
Z

4

Start
16:08 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 12 6 3

161 14 9
11:17 14:2216:24

╳

9
1
11

3
12

4
13

5
14

8
16

Auszeit

14:21
14:23

Ende
16:28 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 7 12 10

25

2
13

3
17

6
18

7
19

8
23

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TVE Vogelsang II vs. SG Boelerheide A
Spiel 19 16.10.2022 14:50 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TVE Vogelsa… 10/14
1 Lollert, Janine X
3 Kolem, Merle X
4 Wedzinga, Janine X
5 Seibert, Anke X
6 Krebs, Julia X
8 Jaschinski, Mara
9 Kampmann, Miriam X

12 Wilms, Viktoria X
13 Herschel, Cathrin X
14 Hartmann, Joelina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wedzinga, Janine E

C

A  SG Boelerhe… 11/14
1 Zilich, Natalia X
3 Heidasch, Irene X
4 Piotrowski, Sandra X
7 Mueller, Raphaela X
9 Saddei, Stefanie X

10 Schmidtke, Katja X
12 Blokesch, Katja X
15 Neumann, Andrea X
16 Weber, Magdalene X
18 Piotrowski, Sarah X
19 Pektas, Yasemin X
A  Libero
4 Piotrowski, Sandra X
9 Saddei, Stefanie X
A  Offizielle
T Bernarz, Lothar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… SG Boelerhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 20 25 1 0 0
0 0 0 23 2 24 25 1 2 2
1 0 1 25 3 25 17 0 1 2
2 3 0 16 4 20 25 1 0 0

5
5 5 1 75 89 92 3 3 4
Start: 14:50 Ende: 16:28 Dauer: 1:38

Sieger: SG Boelerheide

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peker, Esra 1
2 Beckers, Aline 2

Schreiber 3
Schr. Lang, Laura 4

Assist. Schoop, Anna

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


