

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TVE Vogelsang II vs. SG Boelerheide A

Spiel 19

16.10.2022 14:50 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



_	Aufschlanfolge				art :50	A	SG B	oelerh	е	R	En 15:		В	TVE \	ogels.	a	s
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufstellung		1	15	3	7	12	18		9	4	12	5	6	13	
1		Spielernr.								25				14		3	11
Aufstelling	Auswechsel- spieler		Z											8:19		0:7	
٩		Spielstand															
		1. 5.	1	X	8 25)	10	12	15	17	Auszeit	_	3	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	25)						11)						0:5 11:23

S	St: 15:	art :13	В	TVE \	ogels/	a	R	En 15:	de :37	A	е	s		
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	13	12	6	3		1	15	3	7	12	18	
Т							23			16			10	25
Z										6:3			11:9	
2	X	1	2	7	8	9	Auszeit	3	4		9	11	14	Auszeit
_	10 23	11	14	16	17	ΣI		17 25	18	19	22	23	24	6:7 19:16

_		S		art :40	A	SG B	oelerh	е	R	En 16:		В	TVE \	/ogels	a	S	
	A	ufschlagfolge	۸	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung		19	15	16	7	12	10	4 -	5	4	13	12	6	3	
in in		Spielernr.				3				1/							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletond	Z			16:20											
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	lo		5_	6	8 17)	9	13	Auszeit		4	6	10 25	11	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	16	3)			13:15 16:22	16	18	22	25)			11:13

S		art :08	В	TVE \	ogels/	a	R		de :28	A	S			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	4	13	12	6	3		1	15	3	7	12	10	
ı	1		14	9			16							25
Z	11:17		14:22	16:24										
1	X	1	3	4	5	8 16	Auszeit	2	3	6	7	8	12 25	Auszeit
4	9,	11	12	13	14	16)	14:21 14:23	13	17	18	19	23	25)	

B TVE Vogelsa...

1 Lollert, Janine

Kolem, Merle

Seibert, Anke

6 Krebs, Julia

© Wedzinga, Janine

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

	Sanktionen										
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand					

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
B	B TVE Vogelsa SG Boelerhe A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	11	1	20	25	1	0	0				
0	0	0	23	2	24	25	1	2	2				
1	0	1	25	3	25	17	0	1	2				
2	3	0	16	4	20	25	1	0	0				
				5									
5	5 5 1 75 89 92 3 3 4												
St	Start: 14:50 Ende: 16:28 Dauer: 1:38												
Sie	Sieger: SG Boelerheide 3:1												

_	r ti obo, odilot	, ,	_		, ,
8	Jaschinski, Mara		10	Schmidtke, Katja	Х
9	Kampmann, Miriam	Х	12	©Blokesch, Katja	Х
12	Wilms, Viktoria	Х	15	Neumann, Andrea	Х
13	Herschel, Cathrin	Х	16	Weber, Magdalene	Х
14	Hartmann, Joelina	Х	18	Piotrowski, Sarah	Х
B	Libero		19	Pektas, Yasemin	Х
עט	LINCIO			· ortido, ratooriiii	, ,
B	Offizielle		Ã	Libero	,,
$\sim$	Offizielle	E	(A) 4	·	X
$\sim$		Ε	A	Libero	
$\sim$	Offizielle	E	(A)	<b>Libero</b> Piotrowski, Sandra	Х
$\sim$	Offizielle	E	(A)	Libero Piotrowski, Sandra Saddei, Stefanie	Х

10/14 A SG Boelerhe...

1 Zilich, Natalia

3 Heidasch, Irene

4 Piotrowski, Sandra

7 Mueller, Raphaela

9 Saddei, Stefanie 10 Schmidtke, Katja 11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Peker, Esra	1						
2	Beckers, Aline		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Lang, Laura		4					
Assist.	Schoop, Anna							

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de